
4

2

3

8

6

5

7

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年2月14日（土）21回佐賀4日

10R 唐津湾賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：138,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 バルーン
父:バブルガムフェロー  母:スイートソウル

牡  8 真島正徳
56.0

1:59.5
(－)

2-2-2-1 40.4 － 3 495
(+5)

真島元徳（佐賀）
白井岳
白瀬　明

2 2 マイネルパルフェ
父:プリサイスエンド  母:エンジェルスポート

牡  7 竹吉徹
55.0

1:59.5
(ハナ)

3-3-3-2 40.0 － 1 515
(+1)

山田義人（佐賀）
堤保政
荻伏三好フアーム

3 3 マイネルティンラン
父:ロージズインメイ  母:マイネブリリアン

牡  7 岩永千明
☆54.0

1:59.7
(1)

6-6-6-4 39.4 － 4 468
(-3)

山下定文（佐賀）
大西充秋
ビッグレッドファーム

4 9 アルフェロア
父:シンボリクリスエス  母:マルカキャンディ

牡  6 山口勲
55.0

1:59.8
(クビ)

4-4-4-3 40.0 － 2 510
(+1)

吉田昭（佐賀）
千住健造
社台ファーム

5 6 コスモガラサ
父:ブラックタキシード  母:セイチーズ

牡  6 鮫島克也
55.0

2:00.8
(5)

7-7-7-5 40.2 － 5 490
(-3)

大島静夫（佐賀）
高柳義隆
加藤牧場

6 5 クリーン
父:ホワイトマズル  母:モザーティアナ

牡 11 長田進仁
56.0

2:01.2
(2)

5-5-5-7 41.2 － 6 607
(0)

中野博（佐賀）
小田切光
タイヘイ牧場

7 7 ガンバルジャン
父:マーベラスサンデー  母:アローフィールド

牡  8 渡辺博文
55.0

2:02.8
(8)

8-8-9-8 41.3 － 8 475
(+1)

濱田一夫（佐賀）
森田芳男
森田　芳男

8 8 マイウエイ
父:ジャングルポケット  母:アドマイヤベリー

牡  9 田中純
55.0

2:03.4
(3)

9-9-8-9 42.0 － 9 482
(+3)

三小田幸人（佐賀）
松岡正二
ノーザンファーム

9 1 シゲルカイチョウ
父:Benchmark  母:Eleanor Rose

牡  7 倉富隆一郎
56.0

2:04.5
(6)

1-1-1-6 45.4 － 7 524
(+3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
Ｄｒ．　Ｊｏｈｎ　Ｐｉｃｏｎｉ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,2,9,5,3,6,7,8

1,4,2,9,5,3,6,7,8

1,4,2,9,5,3,6,8,7

4,2,9,3,6,1,5,7,8

払戻金
単 勝 4 580円

複 勝 4 190円

2 110円

3 280円

ワイド 2-4 200円

3-4 820円

2-3 500円

枠 連 2-4 510円

馬 連 2-4 470円

馬 単 4-2 1,120円

3連複 2-3-4 1,880円

3連単 4-2-3 8,710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


