10R 唐津湾賞 サラ系3歳上0 P						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1800M 良				
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:138,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円												
着 :	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	バルーン 父:バブルガムフェロー 母:スイートソウル	牡 8	真島正徳 56.0	1:59.5 (-)	2-2-2-1	40.4	_	3	495 (+5)	真島元徳(佐賀) 白井岳 白瀬 明
2	2	2	マイネルパルフェ 父:ブリサイスエンド 母:エンジェルスポート	牡 7	竹吉徹 55.0	1:59.5 (ハナ)	3-3-3-2	40.0	-	1	515 (+1)	山田義人(佐賀) 堤保政 荻伏三好フアーム
3	3	3	マイネルティンラン 父:ロージズインメイ 母:マイネブリリアン	牡 7	岩永千明 ☆54.0	1:59.7 (1)	6-6-6-4	39.4	_	4	468 (-3)	山下定文(佐賀) 大西充秋 ビッグレッドファーム
4	8	9	アルフェロア 父:シンボリクリスエス 母:マルカキャンディ	牡 6	山口勲 55.0	1:59.8 (クビ)	4-4-4-3	40.0	-	2	510 (+1)	吉田昭(佐賀) 千住健造 社台ファーム
5	6	6	コスモガラサ 父:ブラックタキシード 母:セイチーズ	牡 6	鮫島克也 55.0	2:00.8 (5)	7-7-7-5	40.2	_	5	490 (-3)	大島静夫(佐賀) 高柳義隆 加藤牧場
6	5	5	クリーン 父:ホワイトマズル 母:モザーティアナ	牡 11	長田進仁 56.0	2:01.2 (2)	5-5-5-7	41.2	-	6	607 (0)	中野博(佐賀) 小田切光 タイヘイ牧場
7	7	7	ガンバルジャン 父:マーベラスサンデー 母:アローフィールド	牡 8	渡辺博文 55.0	2:02.8 (8)	8-8-9-8	41.3	ı	8	475 (+1)	濱田一夫(佐賀) 森田芳男 森田 芳男
8	8	8	マイウエイ 父:ジャングルポケット 母:アドマイヤベリー	牡 9	田中純 55.0	2:03.4 (3)	9-9-8-9	42.0	-	9	482 (+3)	三小田幸人(佐賀) 松岡正二 ノーザンファーム
9	1	1	シゲルカイチョウ 父:Benchmark 母:Eleanor Rose	牡 7	倉富隆一郎 56.0	2:04.5 (6)	1-1-1-6	45.4	-	7	524 (+3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 Dr. John Piconi

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,9,5,3,6,7,8
2コーナー	1,4,2,9,5,3,6,7,8
3コーナー	1,4,2,9,5,3,6,8,7
4コーナー	4,2,9,3,6,1,5,7,8

● 払戻金

単 勝	4	580円
複 勝	4	190円
	2	110円
	3	280円

ワイド	2-4	200円
	3-4	820円
	2-3	500円

枠 連	2-4	510円
馬連	2-4	470円
馬単	4-2	1,120円

3連複	2-3-4	1,880円
3連単	4-2-3	8,710円